[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
20.10.2017                                   с. Койдан                                 №  6-V
О сложении полномочий депутата  Совета
Койданского сельского поселения  5 созыва

      В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Карачаево-Черкесской Республики от 25.10.2004 № 30-РЗ «О местном самоуправлении в Карачаево-Черкесской Республике», ст.31 п.1.п.п.2 Устава Койданского сельского поселения, на основании заявления депутата Совета Койданского сельского поселения V созыва - Боташева Рашида Алибековича, Совет Койданского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Считать сложившим полномочия  депутата Совета Койданского сельского поселения  V созыва - Боташева Рашида Алибековича,  согласно поданного заявления от  18 октября 2017 года.

  2.Опубликовать  настоящее решение в районной газете «Джегутинская
 неделя».

   3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Койданского
сельского поселения                                                     Д.Н-М.Трамов